Республика Крым

Белогорский районный совет

30-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года                                                                  №  393

О       внесении        изменений   в Положение

об управлении   образования,   молодежи     и

спорта администрации Белогорского района

Республики Крым, утвержденное   решением

8-й сессии Белогорского районного совета

1-го созыва от 17.12.2014 года № 75

В   соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от  2 марта 2007 года №25-ФЗ   «О муниципальной службе  в

Российской Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в Положение об управлении образования, молодежи и спорта

администрации Белогорского района Республики Крым, утвержденное решением

8-й сессии     1-го     созыва    Белогорского районного  совета  Республики   Крым

от  17  декабря  2014 года № 75  «Об утверждении  Положения Управления

образования, молодежи и спорта  администрации Белогорского района Республики

Крым» (далее-Положение) изложив пункты 1.8 и 6.3 Положения в следующей

редакции:

-«1.8 Управление имеет печать с изображением Государственного герба Российской

Федерации и со своим наименованием, штампы, бланки, имеет счета, открытые в

органах казначейства. Финансирование расходов на содержание Управления

осуществляется за счет средств бюджета района. Управлениеосуществляет

самостоятельную финансово-хозяйственную деятельность и осуществляет

расходы в пределах ассигнований,  утвержденных Белогорским районным

советом»;

-«6.3. В установленных законодательством Российской Федерации случаях

Управление вправе распоряжаться принадлежащим ему на праве оперативного

Управления имуществом только с согласия администрации Белогорского района».

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район

государственной информационной системы Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель

районного совета                                                             С.К.Махонин